
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 161.207,36 1 161.207,36 1

Ugovori HRK 2.895.695,24 3 2.895.695,24 3

Ukupno HRK 3.056.902,60 4 3.056.902,60 4

Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

368.479,15 762.681,51 338.210,31

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINA PRIBISLAVEC, OIB:  73507516777

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 14.3.2023. 10:36:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 161.207,36 1 161.207,36 1

Ugovori HRK 2.895.695,24 3 2.895.695,24 3

Ukupno HRK 3.056.902,60 4 3.056.902,60 4

Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 161.207,36 1 161.207,36 1

Ugovori HRK 2.895.695,24 3 2.895.695,24 3

Ukupno HRK 3.056.902,60 4 3.056.902,60 4

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

6. mjesec Ugovori HRK 870.682,24 1 870.682,24 1

9. mjesec Ugovori HRK 850.046,00 1 850.046,00 1

12. mjesec Aneks HRK 161.207,36 1 161.207,36 1

Ugovori HRK 1.174.967,00 1 1.174.967,00 1

Ukupno HRK 3.056.902,60 4 3.056.902,60 4

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

45000000-7 Aneks HRK 161.207,36 1 161.207,36 1

45000000-7 Ugovori HRK 1.720.728,24 2 1.720.728,24 2

90000000-7 Ugovori HRK 1.174.967,00 1 1.174.967,00 1

Ukupno HRK 3.056.902,60 4 3.056.902,60 4

Izvješće kreirano: 14.3.2023. 10:36:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Izvješće kreirano: 14.3.2023. 10:36:44 Datum zaključenja izvještaja: 


